

Date: January 22, 2021

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra - Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452, Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn - 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Sub.: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement published in English and Regional language newspapers on 22.01.2021 containing information for shareholders.

This is for your information and records.

Thanking You

Yours faithfully,
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

NEERAJ KOHLI
COMPANY SECRETARY & HEAD - LEGAL

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

CIN : L74999MH1934PLC002093

Regd. Off.: GAT 152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik - 422202 (Maharashtra).

Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376 Email: compofficer@everestind.com

Website: www.everestind.com

INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT/E-VOTING

In compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with applicable Rules, SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the applicable guidelines/circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), members may please note that Everest Industries Limited ("Company") will be seeking consent of members by way of postal ballot by electronic means to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice").

In accordance with the MCA Circulars, the Notice will be sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories and whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on the Cut-off Date i.e. 29.1.2021. Notice will also be available on the Company's website at www.everestind.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. The manner, instructions and other information relating to remote e-voting is provided in the Notice.

Manner of registering/updating email address:

- (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by sending scanned copy of (i) signed request letter mentioning name, folio number and complete address (ii) self attested copy of the PAN Card and (iii) self attested copy of any document (such as Aadhar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the member as registered with the Company, to Registrar & Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or admin@mcsregistrars.com.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants ("DP"), are requested to register/update their email addresses with the respective DP.

This advertisement is being issued for the benefit of all members of the Company.

For Everest Industries Limited
Sd/-

Neeraj Kohli

New Delhi, January 21, 2021

Company Secretary & Head Legal

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN:L74999MH1934PLC002093

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. १५२, लखमापूर, तालुका-दिंडोरी, नाशिक-४२२२०२ (महाराष्ट्र)
दूरध्वनी: ०२५५७-२५०३७५/४६२, फॅक्स: ०२५५७-२५०३७६, ई-मेल : compofficer@everestind.com
वेबसाइट: www.everestind.com

पोस्टल मतपत्रिका/ई-मतदानासंबंधित माहिती

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ आणि ११० सह सेवा (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या लागू तरतुदांसह वाचावा आणि कॉर्पोरेट अफेअर्सच्या ("MCA Circulers") मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेले मार्गदर्शक/परिपत्रके लागूसह संबंधितमध्ये, सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") पोस्टल मतपत्रिका सूचनेमध्ये ("सूचना") व्यवसायाच्या स्थापित केलेल्या व्यवहाराचे इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे पोस्टल मतपत्रिकेच्या मार्गाद्वारे सभासदांचा संमती घेऊ इच्छित आहे.

ही सूचना एमसीए परिपत्रकासह संबंधितमध्ये ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे कट ऑफ डेट म्हणजेच २९-०१-२०२१ रोजी लाभार्थी मालकांच्या सभासद/यादीच्या रजिस्टरमध्ये दिसत आहेत त्यांनाच फक्त इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे पाठविण्यात येईल. ही सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.everestind.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड येथे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com अनुक्रमे आणि सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडचे ई-मतदानाचे संकेतस्थळ www.evotingindia.com येथे सुद्धा उपलब्ध आहे. रिमोट ई-मतदानाच्या संबंधित इतर माहिती स्वरूप आणि सूचना सूचनेमध्ये पुरविण्यात आलेल्या आहेत.

नोंदणीची पद्धत/ई-मेल पत्ते अद्ययावत करणे :

(अ) सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत आणि त्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, नोंदणीकृत/अद्ययावतसाठी खालील कागदपत्रांची (i) सही केलेले विनंतीपत्र ज्यामध्ये नाव, फोलिओ क्रमांक आणि संपूर्ण पत्ता नमूद (ii) पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत (iii) खालीलपैकी कोणत्याही एका कागदपत्राची स्वसाक्षात्कृत प्रत (जसे की, आधारकार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्कॅनड प्रत कंपनीसह नोंदणीकृत सभासदांच्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट, एमसीएस शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिमिटेड, helpdeskdelhi@mcsregistrars.com किंवा admin@mcsregistrars.com येथे पाठवावी.

(ब) ज्या सभासदांकडे डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे पत्ते डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट्स (DP) यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या संबंधित डीपीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत.

ही जाहिरात कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या हितार्थ जारी करण्यात आलेली आहे.

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

नीरज कोहली

कंपनी सचिव आणि हेड लीगल

नवी दिल्ली, २१ जानेवारी २०२१